
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

26 августа 2025 г.       № 204-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «26» августа 2025 г., протокол № 21, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

за счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на 

очную форму обучения с «1» сентября 2025 г. 
           

1. 1  Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.03.05 Садоводство (профиль «Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн») 

код и направление подготовки (специальность) 
           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 4205083 144 

           

1. 2  Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки (специальность) 

06.03.01 Биология (профиль «Биоэкология») 

код и направление подготовки (специальность) 
           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 3861804 226 

2 4550405 128 

           

1. 3  Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки (специальность) 

36.03.02 Зоотехния (профиль «Технология производства продуктов животноводства») 

код и направление подготовки (специальность) 
           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 5045700 138 

           

1. 4  Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.03.06 Агроинженерия (профиль «Электрооборудование и электротехнологии») 

код и направление подготовки (специальность) 
           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 3981582 162 

2 4813018 156 

           

1. 5  Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.03.06 Агроинженерия (профиль «Технические системы в агробизнесе») 

код и направление подготовки (специальность) 
           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 3 937 021 139 

2 5045698 135 

           

1. 6  Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.03.06 Агроинженерия (профиль «Технический сервис в агропромышленном комплексе») 



код и направление подготовки (специальность) 
           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 4 677 969 123 

2 4995307 121 

           

1. 7  Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции (профиль 

«Технология производства и переработки продукции растениеводства») 

код и направление подготовки (специальность) 
           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 5045702 133 

2 3947892 115 

           

1. 8  Факультет Экономический направление подготовки (специальность) 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление (профиль «Муниципальное 

управление») 

код и направление подготовки (специальность) 
           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 3822897 220 

2 4063255 199 

3 3994995 193 

4 4256467 182 

5 3995975 182 

6 3937370 176 

7 4148501 162 

8 4526730 159 

9 4998080 154 

10 4585759 152 

11 3926895 149 

12 4419026 148 

13 4197032 145 

14 4714039 145 

15 3586341 144 

16 5130300 140 

17 4379491 139 

18 4902643 139 

19 4510815 136 

20 4715659 135 

21 3909345 130 

22 4633121 128 

23 3801529 127 

24 4874825 127 

25 4688626 126 

           
           

 

 

 

Ректор  

 

 

 

 

С.В. Машков 



   
 


